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Sandlådor 
På 4 platser – Sm21, Kg37, Kg59 och gaveln Kg22 – finns sandlådor till förfogande för alla som behöver 
sanda på hala ställen inom området. 
 
Container för grovsopor 
Vi vill påminna om containern för grovsopor: Den står uppställd hela dagen 1:a onsdagen i varje månad. I 
containern är full hänvisar vi till återvinningsstation. Ingenting får ställas utanför. OBS!: El-avfall, 
glödlampor och annat miljöfarligt avfall får under inga omständigheter slängas i denna container!! Plats: 
Garageplanen bakom Kubbegatan 27. 
 
Sophantering 
Om sopkärlen är fulla får man inte ställa påsar utanför. Vi vill inte locka hit skadedjur och det är inga 
långa avstånd mellan sopkärlen. OBS!: El-avfall, glödlampor och annat miljöfarligt avfall får under inga 
omständigheter slängas i sopkärlen. 
 
Värmen 
Vi jobbar nu med värmeproblemet och hoppas att ni som har temperatur under 20 grader att höra av Er. 
Vädringsluckan under fönstren får inte förslutas helt då det är en viktig komponent för att 
ventilationssystemet ska fungera. När kylan nu kryper ner är det viktigt att inte garagedörrarna står öppet 
i onödan. Detta blir en onödig energiåtgång och påverkar lägenheterna som ligger ovanför negativt. 
 
Systematiskt brandskyddsarbete 
Vi har genomfört en brandskyddskontroll i alla trappuppgångar och källare och i stort ser det bra ut. Vi 
har några få anmärkningar på felplacerade saker i trappuppgångarna som måste bort. Vi kommer att göra 
en uppföljning av denna kontroll och då tvingas flytta på dessa saker av säkerhetsskäl.  
 
Felanmälan 
Vi uppmanar alla att till vår expedition anmäla brister och fel på drift & underhåll inom våra fastigheter 
och den mark som upplåts åt oss.  
 
Pilarna 
Två av våra pilar nere på Smörbrödsvägen är nu nersågade och kommer att ersättas med annat träd. 
 
Styrelsenärvaro Expedition 
Vi kommer inom kort att bemanna expedition med en representant från styrelsen på torsdagarna.  
Det finns då en möjlighet att komma med idéer, klagomål samt diskutera annat som berör föreningen. Vi 
kommer att köra en period och upplevs det positivt kommer vi fortsätta. 
 
Öppettider Expedition 
Måndagar kl. 11.00-12.00 
Torsdagar kl. 18.00-19.00 
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